各位

2023 年 11 月 2 日

株式会社マーケットエンタープライズ

インベストメントブリッジ主催 投資家向け IR セミナー

「ブリッジサロン」（2023 年 12 月 2 日開催）への

参加のお知らせ

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。この度、弊社は、2023 年 12 月 2 日(土)開催

の株式会社インベストメントブリッジ主催 投資家向け IR セミナー「ブリッジサロン」に参加することと

いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

日  時： 2023 年 12 月 2 日(土) 開始 13:30 終了 16:20 （弊社登壇 15:35～16:20 予定）

内  容： 事業内容および業績動向、今後の成長戦略など

出席者： 代表取締役社長   小林 泰士

ご案内：

・ 会場開催とライブ配信でのハイブリッド開催となります。

・ 会場参加は事前申込が必要となります。

参加ご希望者の方は、11 月 24 日（金）17：00 までに以下の[会場参加申込み方法]よりお申込み

ください。（※抽選はございませんので、事前申込頂いた方は皆様会場にお越しいただけます。）

・ ライブ配信は事前申込み不要で、次の URL よりどなたでも当日視聴可能です。

ライブ配信 URL： https://www.bridge-salon.jp/salon_streaming/movie/detail_114_20231202.html

※ライブ視聴によるご参加で事前質問をご希望の方は次の URL より 11 月 24 日（金）17:00 まで

にお申し込みください。事前質問フォームを後日メールにて送付さしあげます。

・ https://www.bridge-salon.jp/salon_guide_rf/detail_114.html

[会場参加申込み方法]

以下の「ブリッジサロン」ページより事前にお申込みください。

・ https://www.bridge-salon.jp/salon_guide_rf/detail_114.html

注意事項：

・ 会場参加および事前質問には、ブリッジサロンへの無料会員登録が必要となります。

詳しくは上述の申込みフォーム記載の内容をご確認ください。

【お問合せ先】

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR）

担当：田中

Mail： ir@marketenterprise.co.jp